
S.N.
Dersin 

Kodu
Dersin Adı Z/S T U Kredi AKTS

1 İLZ331 Arap Dili ve Belagatı I Z 0 2 1 2

2 İLZ333 Kur'an Okuma ve Tecvid V Z 0 2 1 3

3 İLZ335 Sistematik Kelam I Z 2 0 2 2

4 İLZ337 İslam Mezhepleri Tarihi I Z 2 0 2 3

5 İLZ339 Tefsir III Z 2 0 2 2

6 İLZ341 Hadis III Z 2 0 2 2

7 İLZ343 İslam Hukuku III Z 2 0 2 2

8 İLZ345 Dinler Tarihi I Z 2 0 2 2

9 İLZ347 İslam Felsefesi I Z 2 0 2 2

10 İLZ349 Din Sosyolojisi I Z 2 0 2 2

11 İLZ351 Türk İslam Edebiyatı Z 2 0 2 2

12 İFS303 Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme S 3 0 3 6 Formasyon dersi.

İLS321 Osmanlı Türkçesine Giriş S 2 0 2 3

Şayet daha önce Değerler Eğitimi veya İslam Hukuk Literatürü veya başka bir 

seçmeli ders almamışsanız, mavi renkli bu dersi almanız gerekir. Daha önce 

başka bir seçmeli ders almışsanız, bu mavi renkli dersi almak zorunda 

değilsiniz. Ama almak isterseniz de alabilirsiniz.

S.N.
Dersin 

Kodu
Dersin Adı Z/S T U Kredi AKTS

1 İLZ331 Arap Dili ve Belagatı I Z 2 0 2 2

2 İLZ333 Kur'an Okuma ve Tecvid V Z 2 0 2 2

3 İLZ335 Sistematik Kelam I Z 2 0 2 2

4 İLZ337 İslam Mezhepleri Tarihi I Z 2 0 2 2

5 İLZ339 Tefsir III Z 2 0 2 3

6 İLZ341 Hadis III Z 2 0 2 3

7 İLZ343 İslam Hukuku III Z 2 0 2 2

8 İLZ345 Dinler Tarihi I Z 2 0 2 3

9 İLZ347 İslam Felsefesi I Z 2 0 2 2

10 İLZ349 Din Sosyolojisi I Z 2 0 2 2

11 İLZ351 Türk İslam Edebiyatı Z 2 0 2 3

12 İFS303 Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme S 3 0 3 4 Formasyon dersi

İLS321 Osmanlı Türkçesine Giriş S 2 0 2 3
İleride AKTS problemi yaşamamak adına mavi renkli bu seçmeli dersi 

alabilirsiniz.

S.N.
Dersin 

Kodu
Dersin Adı Z/S T U Kredi AKTS

1 İLZ331 Arap Dili ve Belagatı I Z 0 2 1 2

2 İLZ333 Kur'an Okuma ve Tecvid V Z 0 2 1 3

3 İLZ335 Sistematik Kelam I Z 2 0 2 2

4 İLZ337 İslam Mezhepleri Tarihi I Z 2 0 2 3

5 İLZ339 Tefsir III Z 2 0 2 2

6 İLZ341 Hadis III Z 2 0 2 2

7 İLZ343 İslam Hukuku III Z 2 0 2 2

8 İLZ345 Dinler Tarihi I Z 2 0 2 2

9 İLZ347 İslam Felsefesi I Z 2 0 2 2

10 İLZ349 Din Sosyolojisi I Z 2 0 2 2

11 İLZ351 Türk İslam Edebiyatı Z 2 0 2 2

12 İFS303 Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme S 3 0 3 6 Formasyon dersi.

İLS321 Osmanlı Türkçesine Giriş S 2 0 2 3

Şayet daha önce Değerler Eğitimi veya İslam Hukuk Literatürü veya başka bir 

seçmeli ders almamışsanız, mavi renkli bu dersi almanız gerekir. Daha önce 

başka bir seçmeli ders almışsanız, bu mavi renkli dersi almak zorunda 

değilsiniz. Ama almak isterseniz de alabilirsiniz.

Şayet (a) bu yıl Ek Madde 1 veya GNO ile veyahut Deprem nedeniyle özel öğrenci olarak 

OKÜ'ye geldiyseniz ve (b) Normal Öğretim 3. sınıftaysanız, aşağıdaki dersleri 

seçiyorsunuz:

Şayet (a) bu yıl Ek Madde 1 veya GNO ile veyahut Deprem nedeniyle özel öğrenci olarak 

OKÜ'ye geldiyseniz ve (b) İkinci Öğretim 3. sınıftaysanız, aşağıdaki dersleri seçiyorsunuz:

Başarısız (FF, FD) veya daha önce hiç almadığınız alttan dersiniz/dersleriniz var ise iki 

durum söz konusu olacaktır. 

(a) Ya sistem otomatik olarak alttan olan dersinizi/derslerinizi OBS’sinize eklemiştir. Bu 

durumda siz, otomatik eklenen bu alttan derslerle birlikte 45 AKTS’yi geçmeyecek şekilde 

yukarıdaki tabloda yer alan dönem derslerinizden seçeceksiniz. 

(b) Ya da sistem otomatik olarak o dersi/dersleri OBS'nize eklememiştir. Bu durumda ise 

siz, bu alttan dersleri seçiyorsunuz (seçmek zorunlu) ve bu seçtiğiniz alttan derslerle 

birlikte en fazla 45 AKTS olacak şekilde yukarıdaki tabloda yer alan dönem derslerinizden 

seçiyorsunuz.

Alttan dersiniz yok ise ve GNO'nuz 3 ve üzeri ise dönem derslerinizle birlikte toplamda 45 

AKTS'yi geçmeyecek şekilde üstten ders alabilirsiniz. Başka bir deyişle alttan dersiniz 

varsa ve GNO'nuz 3’ün altındaysa üstten ders alamazsınız. Bu yıl Ek Madde 1 veya GNO 

ile veyahut Deprem nedeniyle özel öğrenci olarak OKÜ'ye geldiyseniz ehnüz OKÜ'ye ait 

bir GNO'nuz olmadığından üstten ders alamazsınız.

Şayet (a) 3. Sınıftaysanız, (b) başarısız (FF, FD), devamsız (DS) veya daha önce 

almadığınız/alamadığınız alttan dersiniz yoksa, (c) daha önce herhangi bir dersten muaf 

olmamışsanız veya (d) herhangi bir dersi daha önce üstten almamışsanız aşağıdaki dersleri 

seçiyorsunuz:


